（第６号様式）
北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                                    令和 2 年 3 月 27 日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第 00021 号
                                 名  称 株式会社 中田組

代表者名 中田伸也

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目 景観資源の維持保全活動

期   間 平成31年4月23日

取組概要

稚内市内にある、北海道立宗谷ふれあい公園内のパークゴルフ場全36コ

ースの清掃活動を実施した。

毎年、パークゴルフ場のオープン前に実施しており、平成31年度で10年

目。職員13名が約2時間かけて清掃を行った。

項   目 花や樹木を育てる活動

期   間 平成31年6月2日

取組概要

利尻島の道道沓形仙法志鴛泊線、清川～二ツ石までの区間約１ｋｍにわ

たり歩道の植樹帯にマリーゴールド約2,000株を植えた。

参加者30名。平成31年度で14回目。

植栽後は、定期的に水やりも行った。

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。